
Uchwała Nr XII/287/15
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie odmowy uwzględnienia wezwania do usunięcia naruszenia prawa, dotyczącego Uchwały 
Nr VII/164/15 Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 27 maja 2015 r. w sprawie 
uchwalenia Planu zagospodarowania przestrzennego województwa warmińsko-mazurskiego.

Na podstawie art. 18 pkt 3 oraz art. 90 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392) uchwala się, co następuje:

§ 1 
Odmawia się uwzględnienia wezwania Polskiej Izby Gospodarczej Energetyki Odnawialnej 
i Rozproszonej z siedzibą w Warszawie do usunięcia naruszenia prawa, poprzez wyeliminowanie 
postanowień Planu dotyczących zakazu lub ograniczeń lokalizacji dużej energetyki wiatrowej.

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego

Piotr Żuchowski




